REQUERIMENTO

ºoººf EMENTA:

REQUER O IJESARQllVAWl—ÍNTO DO
PROJETO DF. LE! #8/2619.

smuou PRESIDENTE“

Considerando a necessidade de manter a tramitação regular da propºsitura.
nesla legislatura. REQUEIRO. na forma regimenm], () DESARQUIVAMENTO
do PROJETO DE LEI N" 49/2019 qu: ** VEDA A NOMEAÇÃO PARA

CARGOS EM COMISSÃO DE PIzSSOAS QUE TENHAM 5100
CONDENADAS PELA LEI FEDERAL N“ “340/2006. NO ÁMBITO DO
MUNHCÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO uu MARIA DA PENHA) E DÁ

OUTRAS PROVIDÉNCIAS". de minha autoria,

Sala das Sessões/uqe [avere de 2021,

/ MÁ//
MA ÍCIOG 'ARINI

VereaduvíPr B

/L/